nullam videm? fieri posse. nisi ipso angul? claudat.
Deinde vnt? cūq; secari linea p̄t. p̄ ipm̄ secat. cū ipm̄
oīno nllaz in se admittat sectionē. **N**ulla linea linee
nisi per ipm̄ copulat. **P**ostremo cū cetis planis figis
Nam de altitudie ad huc nihil dixim? eā iponendā
ratio demonstrauerit q̄ circulo claudit. p̄t̄ sūmam
eq̄litate. q̄ alia ipsius eq̄litate moderatio est. quaz
punctū in medio ostiuim?. **M**ulta de hui? potentia
dici possūt. sed adhibeo modū. ⁊ tibi ipsi cogitanda
plura p̄mitto. **D**. **S**ane vt videat. non enī me req̄rē
p̄gebit. si quid fuerit obscur?. **C**erno aut̄ mediocritē
vt puto magnā hui? signi ēē potentia. **M**. **N**ūc ergo
illud attende cū ⁊ qd̄ sit signū ⁊ qd̄ sit longitudo. et
quid sit latitudo p̄spereris. qd̄ hoz tibi videat alū?
et cō indigere. sine q̄ esse non possit. **D**. video q̄ lati-
tudo longitudine indigeat sine q̄ prorsus intelligi nō
p̄t. **R**ursū longitudinē cerno latitudinē quidē non
indigē. vt sit. s; sine signo illo esse nō posse. **I**llud aut̄
signū p̄ semetipm̄ ēē. ⁊ nullū hoz indigē manifestū
ē. **I**ta ē vt dicas. sed diligētis ostēda vtrū latitudo
vere vndiq; secari queat. an alicūte n̄ ipa secōz pos-
sit admittē. q̄uis plus amittat q̄ linea. **D**. **N**escio
prorsus vñ non possit. **M**. **C**redo te non recordari. **N**ā
nescire ista nullo mō potes. q̄re om̄ue faciā te isto mō
Certe enī latitudinē sic intelligis. vt cogitacōe tua d̄
altitudie nihil vsurpes. **D**. **S**ic oīno. **M**. **A**cedat igit̄
huic latitudini altitudo. ⁊ r̄nde iaz vtrū etiā aliquid
accesserit. q̄ magis vndiq; secari q̄at. **D**. **V**ire oīno
āmonuisti. **N**ūc enī vides nō solū resup̄ ā ex inferiorē
p̄te. sed a laterib; q̄ admitti posse secōz nihilq; oīno
remansisse. vñ non q̄at penetrē diuisio. **Q**uare mai-
festū est latitudinē ex his p̄tib; secari non posse. p̄ q̄s
surrectura ē altitudo. **M**. **Q**uō tibi igit̄ si non fallor ⁊
longitudo ⁊ latitudo ⁊ altitudo nota ē. quero vtrum
possit deesse duo priora. vbi acribit altitudo. **D**. **S**ine

longitudine quod; video esse non posse altitudinem sine
latitudine aut per se. **R**edi ergo ad cogitationem latitudinis
et si ea quasi iacentem animo figuraveris. eriga in quolibet latitudi-
ne si ea velles tenuissimam rimam ubi se clausa ianua
iungit educere. an non dum intelligis quod velim. **Q**. Intel-
ligo quod dicas sed nondum fortasse quod velis. **M**. Illud
scilicet ut respondeas. utrum sic erecta latitudo. videatur tibi mi-
grasse in altitudinem. et latitudinis iam nomen descrip-
tionemque amisisse. an adhuc maneat latitudo quae ita
sit collocata. **Q**. Videatur mihi altitudo esse facta. **M**. Re-
cordaris ne obsecro quemadmodum altitudinem definieras.
Q. Recordor plane et me iam sic respondisse putet. Nam etiam
hoc modo quasi erecta latitudo sectionem per longum deorsum
versus non amittit. Quare nulla in ea sunt interiora
cogitari. quae in medio et extrema cogitentur. Secundum autem
superiorem demonstrationem altitudinis quam fecisti ut re-
cordarer nulla omnino est altitudo ubi nihil inter cogitari
potest. **R**ecte dicis. et sic te omnino meminisse cupiebam
Quaobrem illud iam volo. ut respondeas utrum falso verum ante
ponas. **Q**. Jam hinc dubitare incredibilis demencia
est. **M**. Dic ergo quomodo te. num quid nam vera linea est. quae per
longum secari potest. aut utrum signum quod villo modo secari potest
aut vera latitudo quae cum erecta est ut diximus sectionem per
longum deorsum versus admittit. **Q**. Nihil minus. **M**.
Vnumquam ne igitur oculis istis corporeis vel tale punctum
vel tale lineam vel talem latitudinem vidisti. **Q**. Omnino
nunquam. Non enim sunt ista corporea. **M**. Atqui si corporea
corporeis oculis. mira quadam rerum cognatione certum est
oportet animam quae videmus illa incorporalia. corporeum
corporeum ne non esse. an tu aliter existimas. **Q**. age iam sceto
corpus non esse animam vel quicquam corporeum. Quid est
tandem. dic mihi. **M**. Vide interim utrum confectum sit
carere illum. omni illa quantitate. de qua nunc que-
stio est. Nam quid sit animus. oblitum te esse miror.
priori inter nos questione discussum. Meministi enim te